

Fecha:	13/10/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 100-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
									Cantidad	Valor	Valor	Cantidad	Valor	Valor
1	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	95.22.6644.0001	PROYECTOR	2.6.3.2.3.3	S/	UNIDAD				2	S/	5,400.00
2	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	74.64.7813.0001	PUF	2.6.3.2.1.2	S/	UNIDAD				1	S/	6,400.00
3	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	74.64.5066.0001	MESA DE METAL	2.6.3.2.1.2	S/	UNIDAD				2	S/	1,200.00
4	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	74.64.5056.0023	MESA DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	S/	UNIDAD				1	S/	25,000.00
5	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	74.22.6070.0001	PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA	2.6.3.2.1.1	S/	UNIDAD				1	S/	2,300.00
6	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	95.22.8514.0002	TELEVISOR A COLORES - PAINTALLA PLANA	2.6.3.2.3.3	S/	UNIDAD				1	S/	14,500.00
7	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	64.29.0004.0017	HACETERO DE CERÁMICA (MEJORA A 1/4 UIT)	2.3.1.7.1.1	S/	UNIDAD				6	S/	1,500.00
8	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	74.64.8390.0044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6.3.2.1.2	S/	UNIDAD				12	S/	22,800.00
9	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	74.64.8255.0020	SILLA FIJA DE PLÁSTICO	2.6.3.2.1.2	S/	UNIDAD				2	S/	3,000.00
10	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	15.05.0001.0240	FERRO DE ACERO PARA TOYOTA COD. REF. 5931002145	2.3.1.11.1.2	S/	UNIDAD				30	S/	1,200.00
11	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	15.43.0011.0375	RETEN PARA VOLVO COD. REF. 2955546	2.3.1.11.1.2	S/	UNIDAD				12	S/	1,680.00
12	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	15.43.0013.0157	JUEGO DE ANILLOS DE FIESTÓN PARA TOYOTA COD. REF. 1301130031	2.3.1.11.1.2	S/	UNIDAD				3	S/	1,800.00



13	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	28.54.0008.0850	FOCO PARA FARO DE VEHICULO DE 24 V 21 W	2.3.1.6.1.1	S/	25.00	UNIDAD			24	S/	800.00
14	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	28.54.0008.0801	FOCO PARA FARO DE VEHICULO DE 24 V 5 W	2.3.1.6.1.1	S/	20.00	UNIDAD			24	S/	480.00
15	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	28.54.0008.0802	FOCO PARA FARO DE VEHICULO DE 24 V 70 W	2.3.1.6.1.1	S/	45.00	UNIDAD			44	S/	1,100.00
16	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	86.05.0098.0646	LUNA DE COLOR NEGRO PARA MASCARAS DE SOLDAR N° 4	2.3.1.6.1.4	S/	25.00	UNIDAD			10	S/	250.00
17	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	87.82.0091.0091	MEDIDOR DIGITAL DE COCADA DE LLANTA	2.3.1.6.1.1	S/	120.00	UNIDAD			3	S/	360.00
18	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	90.40.0008.0795	CORREA DE TRANSMISION PARA VOLVO COD. REF. 26550337	2.3.1.1.1.2	S/	150.00	UNIDAD			6	S/	900.00
19	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	90.40.0008.0912	CORREA DE TRANSMISION EN V PARA MERCEDES BENZ COD. REF. A606993395	2.3.1.1.1.2	S/	150.00	UNIDAD			2	S/	300.00
20	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	90.40.0008.1014	CORREA DE TRANSMISION PARA TOYOTA COD. REF. 9091612033	2.3.1.1.1.2	S/	150.00	UNIDAD			2	S/	300.00
21	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	90.40.0008.1051	CORREA DE TRANSMISION PARA TOYOTA COD. REF. 9091602182	2.3.1.1.1.2	S/	80.00	UNIDAD			3	S/	240.00
22	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0008.0039	SENSOR DE POSICION DEL CIGUEÑAL PARA TOYOTA COD. REF. 9091950545	2.3.1.6.1.1	S/	150.00	UNIDAD			3	S/	450.00
23	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0015.0150	PISTON PARA TOYOTA COD. REF. 1310100220	2.3.1.6.1.1	S/	150.00	UNIDAD			12	S/	1,800.00
24	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0040.0035	JUEGO DE METALES DE BANCADA PARA TOYOTA COD. REF. 1170121020	2.3.1.6.1.1	S/	250.00	UNIDAD			3	S/	750.00
25	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0050.0051	BOHIA DE ACEITE PARA TOYOTA COD. REF. 1510021030	2.3.1.6.1.1	S/	400.00	UNIDAD			3	S/	1,200.00
26	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0054.0035	INYECTOR PARA TOYOTA COD. REF. 2325021040	2.3.1.6.1.1	S/	50.00	UNIDAD			12	S/	720.00
27	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0078.0035	SENSOR DE POSICION DE ARBO. DE LEVAS PARA TOYOTA COD. REF. 9091950524	2.3.1.6.1.1	S/	150.00	UNIDAD			3	S/	450.00
28	27/09/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.08.0059.0079	JUEGO DE METALES DE BIELA PARA TOYOTA COD. REF. 1324135030	2.3.1.6.1.1	S/	250.00	UNIDAD			3	S/	750.00



29	27/05/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.05.0095.0034	JUEGO DE METALES DE BELLA PARA TOYOTA COD. REF. 1394121033	2.3.1.6.1.1	S/	250.00	UNIDAD			3	S/	750.00
30	27/05/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.95.0045.0012	ARO PARA LLANTA 22.5 cm X 7.5 cm	2.3.1.6.1.1	S/	1,100.00	UNIDAD			4	S/	4,400.00
31	27/05/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	94.95.0122.0002	ALARMA DE RETROCESO 12V - 39V 112 DECIBELES	2.3.1.6.1.1	S/	70.00	UNIDAD			12	S/	840.00
32	27/05/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 453-2023	UNIDAD DE TRANSPORTE	95.28.0016.0510	JUEGO DE EMPAQUETADURA PARA MERCEDES-BENZ COD. REF. A0004600300	2.3.1.6.1.1	S/	320.00	UNIDAD			4	S/	1,280.00
33	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	14.04.0003.0039	SOFTWARE (MIC. LICENCIA) ANTIVIRUS PARA ESTACIONES DE TRABAJO	2.6.6.1.3.2	S/	2,100.00	UNIDAD	1	S/	2,100.00		
34	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	95.22.5472.0001	MEZCLADORA DIGITAL DE SONIDO	2.6.3.2.3.3	S/	3,000.00	UNIDAD			1	S/	2,100.00
35	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	05.10.0003.0006	SERVICIO DE LAVADO DE PRENDAS EN GENERAL	2.3.2.6.1.1	S/	3,959.61	SERVICIO	1	S/	3,669.61		
36	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	60.35.0001.0084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMP	2.3.2.4.7.1	S/	3,769.89	SERVICIO	1	S/	3,769.89		
37	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	76.75.0084.0002	PAD PARA MOUSE CON LOGOTIPO	2.3.1.6.1.59	S/	30.15	UNIDAD			90	S/	2,713.50
38	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	71.60.0001.0005	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL CON LOGOTIPO	2.3.1.5.1.2	S/	2.01	UNIDAD			2500	S/	5,025.00
39	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	74.64.7335.0109	PIZARRA ACRILICA DOBLE CARA DE 1.20 m X 1.70 m CON RUEDAS Y GIRABLE	2.6.3.2.1.2	S/	955.65	UNIDAD			9	S/	8,159.94
40	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1	S/	24.00	UNIDAD			6	S/	144.00
41	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	71.60.0018.0019	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30-ML COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	12.00	UNIDAD			12	S/	144.00
42	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	71.60.0009.0008	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	7.00	UNIDAD			12	S/	84.00
43	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	71.60.0009.0116	SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 mm X 14 mm APPROX.	2.3.1.5.1.2	S/	28.00	UNIDAD			6	S/	168.00
44	02/10/2023	100-2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	31.75.0010.0072	PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)	2.3.1.5.1.2	S/	39.00	UNIDAD			12	S/	468.00



45	02/10/2023	100.2023 ANEXO 05 N° 454-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACION Y NEGOCIOS INTERNACIONALES	52-45 0005 0020	SERVICIO DE INSTALACION Y CABLEADO DE PROYECTORES MULTIMEDIA	23.2 7.4 69	SI	6.650.000	SERVICIO			1	SI	6.650.000
Total General en S/.										3	SI	2392	SI	100.395.44

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe.


 Firma: El Representante del Poder Involuntario en la Gestión de la CAP




 Firma: El Representante del Poder Ejecutivo de la Entidad u Organización
 DIRECTORA